UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v cử bổ sung công chức

tham gia học lớp chuẩn hóa

chuyên khoa cấp I Y tế công

cộng từ các chuyên ngành

khác năm 2025

             Quảng Ngãi, ngày        tháng 5  năm 2025

Kính gửi: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Căn cứ Thông báo số 224/TB-ĐHYD ngày 15 tháng 01 năm 2025 của

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế về việc tổ chức lớp chuẩn hóa chuyên

khoa cấp I Y tế công cộng từ các chuyên ngành khác năm 2025;

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi đồng ý cử bổ sung 01 công chức đang công tác tại

Phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi đi học lớp chuẩn hóa chuyên

khoa cấp I Y tế công cộng từ các chuyên ngành khác năm 2025 do Trường Đại học

Y - Dược, Đại học Huế tổ chức. (Có hồ sơ 01 cá nhân kèm theo)

Kính đề nghị Trường Đại học Y- Dược, Đại học Huế quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc & các Phó Giám đốc;

- Phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

 Phạm Minh Đức

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

(Kèm theo Công văn số            /SYT-TCCB ngày      /5/2025 của Sở Y tế Quảng Ngãi)

STT Họ và tên Năm sinh Dân tộc
Giới

tính

Mã

ngạch/CDNN

Tên lớp đào

tạo
Chức vụ Đơn vị

1 Trịnh Nữ Phi Ưng 29/10/1988    Kinh Nữ 01.003

Chuẩn hóa

chuyên khoa

cấp I Y tế công

cộng

Chuyên viên  Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

		2025-05-11T15:17:57+0700

		2025-05-11T15:17:57+0700

		2025-05-11T15:17:58+0700